
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,320,000 6,320,000 0

500 보조금 956,624 956,624 0

510 국고보조금등 814,149 814,149 0

511 국고보조금등 814,149 814,149 0

511-01 국고보조금 814,149 814,149 0

< 복지정책과 > 814,149 814,149 0

 ○ 의료급여자치단체경상보조(행정관리비) 290,932 226,932 64,000

 ○ 의료급여자치단체경상보조(장애인보장구지원)

 194,001  258,001  △64,000

290,932,000원

 194,001,000원

520 시ㆍ도비보조금등 142,475 142,475 0

521 시ㆍ도비보조금등 142,475 142,475 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 142,475 142,475 0

< 복지정책과 > 142,475 142,475 0

 ○ 의료급여자치단체경상보조(행정관리비) 50,912 39,712 11,200

 ○ 의료급여자치단체경상보조(장애인보장구지원)

 33,950  45,150  △11,200

50,912,000원

 33,950,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 도시재생특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 22,484,500 20,900,000 1,584,500

200 세외수입 26,237 22,237 4,000

210 경상적세외수입 26,237 22,237 4,000

216 이자수입 26,237 22,237 4,000

216-01 공공예금이자수입 26,237 22,237 4,000

< 도시재생과 > 26,237 22,237 4,000

 ○ 공공예금 이자수입 26,237 22,237 4,00026,237,000원

500 보조금 14,288,500 12,708,000 1,580,500

510 국고보조금등 11,872,500 10,590,000 1,282,500

511 국고보조금등 11,872,500 10,590,000 1,282,500

511-02 국가균형발전특별회계보조금 11,872,500 10,590,000 1,282,500

< 도시재생과 > 11,872,500 10,590,000 1,282,500

 ○ 천안역세권 혁신지구 재생사업 3,982,500 3,200,000 782,500

 ○ 생활밀착형스마트기술지원사업 500,000 0 500,000

3,982,500,000원

500,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,416,000 2,118,000 298,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,416,000 2,118,000 298,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,416,000 2,118,000 298,000

< 도시재생과 > 2,416,000 2,118,000 298,000

 ○ 천안역세권 혁신지구 재생사업 838,000 640,000 198,000

 ○ 생활밀착형스마트기술지원사업 100,000 0 100,000

838,000,000원

100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 도시교통사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 28,625,500 28,560,000 65,500

200 세외수입 8,509,132 8,444,177 64,955

210 경상적세외수입 629,955 630,000 △45

216 이자수입 29,955 30,000 △45

216-01 공공예금이자수입 29,955 30,000 △45

< 교통정책과 > 29,955 30,000 △45

 ○ 공공예금 이자수입 29,955 30,000 △4529,955,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 6,377,177 6,312,177 65,000

236 부담금 2,931,000 2,866,000 65,000

236-01 부담금 2,931,000 2,866,000 65,000

< 교통정책과 > 2,931,000 2,866,000 65,000

 ○ 건축물 부설주차장 설치 의무 면제 부담금 131,000 66,000 65,000131,000,000원

700 보전수입등및내부거래 16,261,093 16,260,548 545

710 보전수입등 12,050,350 12,049,805 545

712 전년도이월금 545 0 545

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 545 0 545

< 교통정책과 > 545 0 545

 ○ 도비보조금 집행잔액 545 0 545545,250원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 토지구획정리사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 111,513,800 110,963,800 550,000

200 세외수입 78,154,932 77,604,932 550,000

210 경상적세외수입 78,154,932 77,604,932 550,000

214 사업수입 77,979,387 77,429,387 550,000

214-03 매각사업수입 77,950,000 77,400,000 550,000

< 도시사업과 > 77,950,000 77,400,000 550,000

 ○ 신방통정지구 체비지(공공청사) 계약금 550,000 0 550,000550,000,000원


